
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area pianificazione integrata, controllo strategico e organizzazione  
Dirigente: Dott. Paolo Mario Pellizzaro 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo,  
Titolo Classe Fascicolo Allegati. 
 

RETTIFICA ART. 7 AVVISO PER L’EROGAZIONE DEI BENEFICI ECONOMICI AL 
PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECARIO, TECNOLOGI E 
COLLABORATORI ESPERTI LINGUISTICI DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 
SASSARI NEL’AMBITO DEL PIANO WELFARE 2024, DI CUI AL DDG, REP. N. 
2733/2024, PROT. N. 103761 DEL 23/09/2024. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la Legge 9 maggio 1989 n. 168 ed in particolare l’art. 6 “Autonomia 
delle Università”; 

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico delle 
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione 
amministrativa”; 

VISTO il D.Lgs 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche” e s.m.i.; 

VISTA  la Legge n. 240/2010 in materia di organizzazione delle Università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per 
incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario;  

VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante “Riordino 
della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”; 

VISTI il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di 
protezione dei dati personali” e s.m.i. ed il Decreto Legislativo 10 
agosto 2018, n. 101 “Disposizioni per l’adeguamento della normativa 
nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/679 del 
Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla 
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati 
personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la 
direttiva 95/46/CE (Regolamento generale sulla protezione dei dati)”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con Decreto 
Rettorale n. 2845 del 7 dicembre 2011, pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale n. 298 del 23 dicembre 2011 Supplemento Ordinario n. 275, 
modificato con Decreto Rettorale n. 324 del 10 febbraio 2014 
pubblicato nella G.U. (Serie Generale) n. 44 del 22 febbraio 2014, con 
Decreto Rettorale n. 2434 del 22 settembre 2015 pubblicato nella G. 
U. (Serie Generale) n. 299 del 2 ottobre 2015, con Decreto Rettorale 



 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

n. 153 del 1° febbraio 2016 pubblicato nella G.U. (Serie Generale) n. 
35 del 12 febbraio 2016, con Decreto Rettorale n. 3466 del 20 
novembre 2019 pubblicato nella G.U. (Serie Generale) n. 287 del 7 
dicembre 2019; 

RICHIAMATO  il D.R. Rep. n. 2454/2023, prot. n. 89845 del 4 agosto 2023 con il 
quale, a far data dal 01 settembre 2023, è affidato l’incarico di Direttore 
Generale dell’Università degli Studi di Sassari al Dott. Giovanni Maria 
Soro; 

PRESO ATTO che con Decreto Rettorale rep. n. 2709/2024 prot. n. 102485 del 
19/09/2024, nelle more di successiva approvazione degli Organi 
Accademici, in via del tutto eccezionale, è autorizzata l’emanazione 
dell’Avviso per l’erogazione dei benefici economici al personale 
tecnico amministrativo e bibliotecario, tecnologi e collaboratori esperti 
linguistici dell’Università degli Studi di Sassari nell’ambito del piano 
welfare, anno 2024, nel rispetto dei principi di selettività e 
proporzionalità, qui indicati; 

RILEVATO che per mero errore materiale all’art. 7 dell’Avviso per l’erogazione dei 
benefici economici al personale tecnico amministrativo e bibliotecario, 
tecnologi e collaboratori esperti linguistici dell’Università degli Studi di 
Sassari nel’ambito del Piano Welfare 2024, di cui al DDG, rep. n. 
2733/2024, prot. n. 103761 del 23/09/2024, è stato indicato come 
responsabile del procedimento il Dirigente dell’Area Bilancio e fiscalità 
dell’Università degli Studi di Sassari la dott.ssa Maria Grazia Idini; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla modifica dell’art. 7 del citato Avviso; 

CONSIDERATO che restano invariate le restanti parti di cui all’Avviso per l’erogazione 
dei benefici economici al personale tecnico amministrativo e 
bibliotecario, tecnologi e collaboratori esperti linguistici dell’Università 
degli Studi di Sassari nel’ambito del Piano Welfare 2024, di cui al DDG, 
rep. n. 2733/2024, prot. n. 103761 del 23/09/2024. 

VALUTATO ogni altro opportuno elemento; 

 

DISPONE 

Art.1 

per quanto esposto in premessa di procedere alla modifica dell’art 7 dell’Avviso per 
l’erogazione dei benefici economici al personale tecnico amministrativo e 
bibliotecario, tecnologi e collaboratori esperti linguistici dell’Università degli Studi di 
Sassari nel’ambito del Piano Welfare 2024, di cui al DDG, rep. n. 2733/2024, prot. 
n. 103761 del 23/09/2024, indicando quale responsabile del procedimento il 
Dirigente dell’Area Pianificazione integrata, controllo strategico e organizzazione 
dell’Università degli Studi di Sassari il dott. Paolo Mario Pellizzaro. 

Art.2 

il presente decreto ha efficacia immediata e sarà notificato agli interessati, nonché 



 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

trasmesso a tutti gli uffici interessati per gli adempimenti di competenza. 

Art.3 

Per tutto quanto non espressamente previsto nel presente decreto è fatto 
riferimento a quanto disposto con l’Avviso per l’erogazione dei benefici economici 
al personale tecnico amministrativo e bibliotecario, tecnologi e collaboratori esperti 
linguistici dell’Università degli Studi di Sassari nel’ambito del Piano Welfare 2024, 
di cui al DDG, rep. n. 2733/2024, prot. n. 103761 del 23/09/2024. 

 

    IL DIRETTORE GENERALE 
                                     (Dott. Giovanni Maria Soro) 
 
 
 
 
 
 

PP 


		2024-10-03T09:21:48+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO


		2024-10-03T12:09:42+0200
	Giovanni Maria Soro




